[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.05.2008 №  36
г. Великие  Луки

О внесении изменений в Положение
«О конкурсе на право осуществления
пассажирских перевозок в г.Великие Луки»,
утверждённое Постановлением Администрации
города Великие Луки от 06.07.2007г. № 37
«О порядке проведения конкурса на право
осуществления пассажирских перевозок
в  г.Великие Луки»
В соответствии с п.п. 7 п.1 ст.16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Федерального Закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Постановления Правительства РФ от 30.10.2006г. № 637 «Об утверждении Положения о лицензировании перевозок пассажиров автомобильным транспортом, оборудованным для перевозок более 8 человек (за исключением случая, если указанная деятельность осуществляется для обеспечения собственных нужд юридического лица или индивидуального предпринимателя)», на основании решения Арбитражного суда от 11 февраля 2008 года Администрация города Великие Луки постановила:

1. П.п. «д»  п.4.1   раздела 4  Положения  «О  конкурсе  на право  осуществления
пассажирских перевозок в  г.Великие  Луки», утверждённого Постановлением Администрации города Великие Луки от 06.07.2007г. № 37 «О порядке проведения конкурса на право осуществления пассажирских перевозок в г.Великие Луки» (далее Положение) изложить в следующей редакции:

«д) наличие помещений, оборудования и инструментов, позволяющих осуществлять техническое обслуживание и ремонт транспортных средств, или договоров со специализированными организациями на техническое обслуживание и ремонт транспортных средств».
2. Абзац 3 п.п. 4.2.2 раздела 4 Положения - исключить.
3. П. 3 приложения № 3 к Положению - исключить.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования
в газете «Великолукская правда Новости».
Мэр города

               подпись

                     Л.Г. Голубева

Копия верна

Исполняющая обязанности
управляющей делами                                                                              С.В. Козенкова

          КОПИЯ